from Lantelmolo Vaprio, who had bought it two months earlier from Roffino and Pedrolo 

Freganeschi and their family, with whom Simonolo had contracted a debt of 2530 lire in 

1355 for the purchase of 12 wool bales from England, originally conceded for the term of 

eight months but by then still not honored.104 

In the meantime Marco, as compensation for the considerable sums he had lent his 

cousin and that his cousin could not repay, seized Simonolo’s properties – those same 

properties Simonolo had acquired over the previous years from his siblings. In February 

1359 he obtained from Simonolo the tavern outside the small gate of Monforte with 

several rooms and attics, a court and a well, and the sedimen in the same area; the other 

mediolani quad confessus fuit se habuisse et emisse et recepisse in civitate mediolani ab Ottorolo 
de Preda filio quondam domini Guillelmi de Preda cive et mercator mediolani porte ticinensi 
parochie sancti sepulcri promiserunt et convenerunt dictus debitus […] et fideiussione nomine qui 
se debitore constituerunt principalem debitore et solutore Marcholus Carellus filius quondam 
domini Guidoti […].” 

104 AFD, Eredità, c. 67, Marco Carelli, f. 16; AFD, Eredità, c. 67, Marco Carelli, f. 17. “In 
nomine domino anno anativitate eiusdem milliotrecentesimosexagesimo indictione quartadecima 
die jovis vigesimo secundo mensis octubris […] cessionem titulo venditionis fecit et facit 
Lantelmolus de Vapprio filius quondam Aglieli porte horientalis parochie sancti babille 
mediolani domino Marcholo Carello filio quondam domini Guidoti dictarum porte et parochie ibi 
praesenti et recipienti. Nominative de libris centumquinquaginta imperiallium que sunt ex illis 
libris duabus millibusquinquagentitriginta imperiallium quas Symonolus Carellus filius quondam 
domini Franzii civis et mercator mediolani porte horientali parochie sancti babille solvere et dare 
promisit Beltramolo de Vicomercato notario recipienti nomine et vice et ad utillitate domini 
Roffini de Fraganescho filii quondam domini Antonii et Petroli de Fraganescho et fratrem et 
filiorum quondam domini Bertoldi de Fraganescho porte cumane parochie sancti thome in cruce 
sichariorum mediolani pretio et mercato ballarum duodecim lane ut patet instrumento obligationis 
tradito per ipsum Beltramolum de Vicomercato notarium milliotrecentesimoquinquagesimoquinto 
die quinto decembris.” AFD, Eredità, c. 67, Marco Carelli, f. 3. “In nomine domini anno 
nativitate eiusdem millesimo trecentesimo quinquagesimo quinto indictione nona die sabati 
quinto mensis decembris dominus simonolus carrelus filius quondam domini franzii carreli civis 
et mercator mediolani porte horientali parrochie santi babille pretio et mercato ballas duodecim 
lane anglie quas ad instantiam et requisitione mei note persone pubblice fu stantis […] ad portem 
et utilitatem domini rostinii de fraganescho filii quondam domini antonii civis et mercator 
mediolani et petroli ambrosi francishum et michelini […] filios quondam domini berthololi de 
fraganescho […] mercatores et cives mediolani porte cumasine parochia sancti thoma […] ad 
menses octo in denari numeratis tantum libbras duomilliaquinquecentumtriginta ipse bonorum 
mediolani.” 
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tavern with rooms and other properties in stricta Primicerij, and the nearby sedimen with 

rooms, court and a vegetable garden; the annual fitto livellario of 10 lire terziole, a bono 

et grosso capon and 12 hen eggs from Simonolo Giuliano said Pozzolo de Pozzolo, and 

other properties and terrains.105 And then, a few months later, in compensation for the 

two loans of 1760 lire and 790 lire that Marco had granted his cousin in an attempt to 

spare him from imprisonment, he took possession of the main residence of the Carellis, 

the big house with the tavern and the cloderie located near the Cagozario Bridge, with the 

exception of a small portion of the property owned by Franceschina, Simonolo’s wife, in 

exchange for her dowry.106 

105 AFD, Eredità, c. 67, Marco Carelli, f. 60, fo. 19, n. 181. “Instrumentum unum venditionis 

facte per Simonolum Carelum et datum etiam insolutum Marcolo Carello nominative de hospitio 
uno cum hedifitiis curte puteo cameris solariis et aliis suis […] pertinens iacens extra pusterlam 
de monforte. Item de uno alia hospitio cum hedifitiis curte orto et puteo et pluribus cameris et 
dormibus et solariis et aliis suis pertinentis in suprascripta parochia in stricta primicerii cum 
honere fatiendi fictum vel legatum seu censum ecclesie sancti babile porte horientali mediolani 
omni anno usque in perpetuum soldi 12 terzioli. […] Item de uno alio sedimen cum hedifitiis 
curte orto dormibus et aliis suis pertinentis iacens ubi prope aliud hospitium super proxime 
terminatum. Et item de illo ficto libellario et de iure illius ficti libellarii libbre 10 terziole in 
denariis et caponi unus et ovarum 12 quos […] caponem et ova consuerit prestare omni anno 
predicto Simonolo Giulianus dictus Pozolus de Pozolo suprascripte pusterle de monforte foris 
parochia sancti babile. Et sedimen uno cum hedifitiis iacens extra pusterlam de montiforti 
suprascripte parochia sancti babile. Et item de dirrecto dominio et civili possessioni predicti 
hospitii per quo prestat fictum libellarium iuris pretio et mercato libbre 800 imperiali et hoc in 
solutione et per solutione usque ad continentem quantitatem illarum libbre 110 venetorum 
grossorum bonorum argenti ad libbram completam in quibus predictus Simonolus scribatur ipsi 
marcolo per cambio libbre 1760 imperiali. […] 1359 die 27 februarii. ”  

A few days later, Marco stipulated a new instrument with Giulianum, known as Pozzolo 
Pozzolo, renewing the terms of his annual lease: AFD, Eredità, c. 67, Marco Carelli, f. 60, fo. 
19v, n. 182. “Instrumentum unum investiture facte per dominum Marcolum Carellum nomine 
libelli usque in perpetuum in Giullianum dictum Pozolum filius quondam Andree de Pozollo 
porte horientali foris parochie sancti babile in burgo de montefortis nominative de sedimine uno 
cum sollariis curta et cameis et aliis suis hedifitiis et pertinentis iacentes in dicto burgo de 
monteforti foris ps babile per ficto libellario quolibet anno libbre 10 terziole caponis unus boni et 
grossi et soldate unus ovorum galine. […] 1359 die lune 4 martii.”